
HMSC spa 
Gallarate 

I IllIII Illlllllllllllll 
Prot .N.QTGIZ 
del SØIQSJ'ZQ

1 

21 

D E T E R M I N A Z I O N E del giorno: 30/03/2021 

OGGETTO: DETERMINA AD APPROVARE IL PTPCT TRIENNALE 2021-2023 

legge 6 novembre 2012, n. 190, articolo l, comma 8 

delibera ANAC n. 1134 del 8 novembre 2017 

PNA 2019, delibera ANAC n. 1064 del 13 novembre 2019 

L”AMMINISTRATORE UNICO 

Visto lo Statuto vigente; 

DETERMINA 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

AZIENDA MULTISERVIZI COMUNALI S.p.a. 
Società soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Gallarate ai sensi dell'arlicolo 2497 e seguenti del Codice Civile 

Via Aleardi, 70 ~ 21013 Gallarate (va) - TelA 0331 707700 La. Fax 0381 794353 

CF - Piva - Niscrlz. 02279540120 - REA Va243372 Caoliale Sociale 3.360.000 Euro 

www.amsc.ii ìnio@amsc.ii



L”AMMINISTRATORE UNICO 

Considerata liesigenza per AMSC S.p.A di approvare entro il 31 marzo 2021 il Piano Triennale 
per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 

DETERMINA 

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte 
integrante, formale e sostanziale, quanto segue: 

Anticorruzione approvazione del PTPCT, legge 6 novembre 2012, n. 190, 

articolo 1, comma 8 delibera ANAC n. 1134 dell, 08.11.2017, PNA 2019, 
delibera ANAC n. 1064 del 13.011.2019 per il triennio 2021-2023; 
Procedura di Whistleblowing; 
Mod. Segnalazione Condotte Illecite; 
Mod. Divieto di Pantouflage (revolving doors); 
Mod. Dich. Insuss. Inconfer. Dlgs 39/2013; 
Trasparenza, adozione provvedimento legislativo Foia (Freedom of 
information Act) D.Lgs 97/2016; 
All.to 1 elenco obblighi di pubblicazione; 
Regolamento accesso civico e generalizzato e registro; 
Mod. Accesso civico e generalizzato A-B-C-D-E- e relativa informativa 
Privacy. 

Firma 
Firmato digitalmente da: ZENONI MAURlZIO 
Ruolo: AMMINISTRATORE UNICO 
Organizzazionet-AMSC-S-W-w- 
Unità organizzativa: VIA ALEARDI 70 GALLARATE (VA) 
- CAP 21013 
Data: 30/03/2021 11:05:08 

AZIENDA MULTISERVIZI COMUNALI 8.11.21. 

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte del Gumune di Gallaraie ai sensi dell'ariicolo 249? e seguenti del Codice Civile 
Via Aleardi. 70 - 21013 Gallarate (Va) V Tel. 0331 707700 fa Fax 0331 794353 

CF - Plva - l ecrlz. 02279540120 ~ REA Va243372 Capitale Sociale 3360000 Euro 

www.amsc.it info@amsc.ii


